

**LokalBolig Herning ApS**  
Rolighedsvej 30, st. th., 7400 Herning

CVR-nr. 37 40 13 31

**Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2024

---

Tina Bylov Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LokalBolig Herning ApS Rolighedsvej 30, st. th. 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 40 13 31
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Troels Schlander Peters Tina Bylov Andersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmægler forretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.100 t.kr. mod 2.593 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 727 t.kr. mod 447 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.100.130</b>	<b>2.592.669</b>
1 Personaleomkostninger	-2.157.252	-2.003.456
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.623	-10.623
<b>Driftsresultat</b>	<b>932.255</b>	<b>578.590</b>
Andre finansielle indtægter	3.111	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.899
<b>Resultat før skat</b>	<b>935.366</b>	<b>576.691</b>
2 Skat af årets resultat	-208.005	-129.515
<b>Årets resultat</b>	<b>727.361</b>	<b>447.176</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	400.000
Overføres til overført resultat	27.361	47.176
<b>Disponeret i alt</b>	<b>727.361</b>	<b>447.176</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.130	32.753
Materielle anlægsaktiver i alt	22.130	32.753
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	52.244	52.244
5 Deposita	25.156	25.156
Finansielle anlægsaktiver i alt	77.400	77.400
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>99.530</b>	<b>110.153</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200.300	106.600
Udskudte skatteaktiver	3.833	5.324
Andre tilgodehavender	14.347	12.439
Tilgodehavender i alt	218.480	124.363
Likvide beholdninger	2.132.398	1.727.348
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.350.878</b>	<b>1.851.711</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.450.408</b>	<b>1.961.864</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		765.338	737.977
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.515.338</u></b>	<b><u>1.187.977</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.213	104.339
Selskabsskat		111.514	33.556
Anden gæld		708.343	635.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>935.070</u>	<u>773.887</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>935.070</u></b>	<b><u>773.887</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.450.408</u></b>	<b><u>1.961.864</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	690.801	1.000.000	1.740.801
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.176	400.000	447.176
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	737.977	400.000	1.187.977
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.361	700.000	727.361
	<b>50.000</b>	<b>765.338</b>	<b>700.000</b>	<b>1.515.338</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.937.332	1.789.809
Pensioner	189.142	181.269
Andre omkostninger til social sikring	30.778	32.378
	<b>2.157.252</b>	<b>2.003.456</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	206.514	127.556
Årets regulering af udskudt skat	1.491	1.959
	<b>208.005</b>	<b>129.515</b>
	30/6 2024	30/6 2023
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2023	277.843	277.843
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>277.843</b>	<b>277.843</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-245.090	-234.467
Årets afskrivninger	-10.623	-10.623
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-255.713</b>	<b>-245.090</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>22.130</b>	<b>32.753</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2023	52.244	52.244
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>52.244</b>	<b>52.244</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>52.244</b>	<b>52.244</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2023	<u>25.156</u>	<u>25.156</u>
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<u><b>25.156</b></u>	<u><b>25.156</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u><b>25.156</b></u>	<u><b>25.156</b></u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengetinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i selskabets aktier i LokalBolig A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 52 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 14 tkr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder svarende til en huslejeforpligtelse på 63 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Troels Schlander Peters

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Troels Schlander Peters

Direktør

ID: 2385922e-02c5-4ad0-a0a2-5bfc4d12fba6

Tidspunkt for underskrift: 28-08-2024 kl.: 08:18:10

Underskrevet med MitID



## Tina Bylov Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tina Bylov Andersen

Direktør

ID: 07aaec2d-e7da-4cfa-abd0-600b10e3499b

Tidspunkt for underskrift: 28-08-2024 kl.: 09:26:02

Underskrevet med MitID



## Peter Vinderslev

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-08-2024 kl.: 09:50:31

Underskrevet med MitID



## Tina Bylov Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tina Bylov Andersen

Dirigent

ID: 07aaec2d-e7da-4cfa-abd0-600b10e3499b

Tidspunkt for underskrift: 28-08-2024 kl.: 09:54:44

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 3e513aNyJU252026612

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).